ao  Poder  Legislativo  de  Caiçara  do  Norte/RN,  que  tem  como
escolhida a empresa Elivelton Carlos Souza Gomes - ME, inscrita no
CNPJ  sob  nº  16.606.677/0001-08,  com  endereço  à  Rua
Desembargador João de Brito, 09, Centro, João Câmara/RN, com o
valor global de R$ 12.510,00 (doze mil quinhentos e dez reais), com
base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 05 de março de 2024

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 20560635

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2024.